82 - Item unius pecie terre duorum camporum vel cir
ca de vmeis sclavis cum olivis, iacentis m centrata predieta, 
cui coherent a duabus part ibus iura monasteri i Sancti Sal
varii, ab alia par te via comunis, et tenetur per Sclavum 
quondam Petribelli . 

83 - Item unius pecie terre circa u n u m c a m p u m de 
vineis sclavis cum olivis, iacentis in dieta centra ta Montis, 
cui coherent heredes quondam domini Retri Scrovegni et 
ab alia parte via comunis et forte alie sunt coherentie, et 
tenetur per Henr icum dictum Sache tum tabernar ium de 
Montesiliee. 

84 - Item unius pecie terre circa u n u m c a m p u m de 
vineis sclavis cum olivis, iacentis in dieta centrata , cui co
herent ab una par te dominus Bindus Teseanus , a b alia 
heredes domini Clarii Tuschani et ab alia parte via comu
nis, et regitur per domìnum Palamides ium iudieem de P a d u a . 

85 - Item unius pecie terre circa u n u m c a m p u m et 
med ium de vineis sclavis et palestris, iacentis in dieta con-
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trata Montis, cui coherent a b una parte via comunis et ab 
aliis duabus part ibus dominus Piscis de Montesilice et forte 
alie sunt coherentie, et tenetur per monaster ium Sancte 
Agnet is de Pulveraria . 

66 - Item unius pecie terre quinque camporum vel cir
ca de vineis sclavis et palestris, iacentis in centrata Castal-
dolli, cui coherent ab una parte via comunis , ab alia palus 
comunis A r q u a d e et ab alia parte iura monasterii Sancti 
(Jacharle, et tenetur per lohannem de Valent ino de Monte-
silice. 

87 - Item unius pecie terre circa u n u m c a m p u m de 
vineis palestris, iacentis in dieta centrata Costaldolli, cui 
coherent ab una parte via comunis , ab alia heredes Mar-
chexie et ab alia par te Calderia de canonicis de Montesili
ce, et tenetur prò canonicis plebis Sancte Instine de Mon
tesilice. 

88 - Item unius pecie terre circa medium c a m p u m de 
vineis palestris in dieta centrata , cui coherent ab una parte 
via comunis et a b aliis duabus part ibus dominus Pissis de 
Montessilice, et regitur per Pe t rum quondam Sciavi de 
A r q u a d a prò domino Petro a Sigillo vel eius heredibus . 

89 - Item unius pecie terre duorum camporum vel cir
ca de vineis sclavis et palestris, iacentis in centrata Costal-
doli, cui coherent ab una par te via comunis , ab alia palus 
comunis A r q u a d e et ab alia par te lura plebis de Montesi
lice, et regitur per Michaelem de Luscha de Montessilice 
prò Sciavo de Sclavania. 

90 - Item unius pecie terre circa u n u m c a m p u m de vi
neis; iacentis in dieta centra ta , cui coherent a duabus parti-
bus via comunis et ab alia parte Franciscus quondam do
mini Deolguarde a Ferro, et tenetur per heredes Guidoti 
Torcifige de Montessilice.